受文者：臺南市立鹽行國民中學
發文日期：中華民國114年3月12日
發文字號：環秘字第1140030769號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：

主旨：本局民治辦公室於本(114)年3月31日遷址至曾文市政願景園

區，故自本(114)年3月28日(五)起不再使用民治市政中心公

文交換箱，如有紙本公文書交換需求，請統一送至永華市政

中心交換箱，請查照。

正本：臺南市政府所屬各級機關學校(臺南市政府環境保護局除外)、臺南市政府各處會
副本：本局秘書室

..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
.

裝

.
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

訂

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

線

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

檔 號：

保存年限：

第1頁 共1頁

臺南市政府環境保護局 函

地址：70155臺南市東區中華東路2段133
巷72號

承辦人：顏瑞瑤
電話：06-2686751-1140
傳真：06-2902724
電子信箱：cep613@mail.tncep.gov.tw